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Foreningen ”AV MIN ARM” lægger op til et par gode timer med foredrag og efterfølgen-Foreningen ”AV MIN ARM” lægger op til et par gode timer med foredrag og efterfølgen-Foreningen ”AV MIN ARM” lægger op til et par gode timer med foredrag og efterfølgen-
de debat i samvær med fremtidens Jordemødre. de debat i samvær med fremtidens Jordemødre. de debat i samvær med fremtidens Jordemødre.    
Foreningens ønske er, at udbrede kendskabet til fødselsskaden Foreningens ønske er, at udbrede kendskabet til fødselsskaden Foreningens ønske er, at udbrede kendskabet til fødselsskaden Plexus Brachialis Plexus Brachialis Plexus Brachialis    
ParesePareseParese, hvor vi kommer spekteret rundt, fra de fagligt tekniske detaljer omkring skaden, , hvor vi kommer spekteret rundt, fra de fagligt tekniske detaljer omkring skaden, , hvor vi kommer spekteret rundt, fra de fagligt tekniske detaljer omkring skaden, 
til de psykologiske perspektiver der følger med.til de psykologiske perspektiver der følger med.til de psykologiske perspektiver der følger med.   
   
Formålet er primært at få en dialog og tanker i gang omkring hvad der kan gøres for, at Formålet er primært at få en dialog og tanker i gang omkring hvad der kan gøres for, at Formålet er primært at få en dialog og tanker i gang omkring hvad der kan gøres for, at 
fremtidens forældre undgår at få et skadet barn, samt hvordan man kan handle bedst fremtidens forældre undgår at få et skadet barn, samt hvordan man kan handle bedst fremtidens forældre undgår at få et skadet barn, samt hvordan man kan handle bedst 
muligt, når skaden er sket.muligt, når skaden er sket.muligt, når skaden er sket.   
   
Highlights:Highlights:Highlights:   

•••   Hvem er foreningen ”Av min arm”?Hvem er foreningen ”Av min arm”?Hvem er foreningen ”Av min arm”?   
•••   Hvad er en Obstetrisk Plexus Brachialis Parese?Hvad er en Obstetrisk Plexus Brachialis Parese?Hvad er en Obstetrisk Plexus Brachialis Parese?   
•••   Hvordan får barnet denne skade?Hvordan får barnet denne skade?Hvordan får barnet denne skade?   
•••   Hvordan behandles skaden?Hvordan behandles skaden?Hvordan behandles skaden?   
•••   Olivias historieOlivias historieOlivias historie   
•••   Psykiske aspekter  Psykiske aspekter  Psykiske aspekter  --- Målkonflikter Målkonflikter Målkonflikter   
•••   Debat og oplæg til, at de studerende har ordetDebat og oplæg til, at de studerende har ordetDebat og oplæg til, at de studerende har ordet   

   
Vi glæder os til at møde jer.Vi glæder os til at møde jer.Vi glæder os til at møde jer.   

Mange hilsner fra Formand Jette Teildorf og Foreningens redaktør Lone BachMange hilsner fra Formand Jette Teildorf og Foreningens redaktør Lone BachMange hilsner fra Formand Jette Teildorf og Foreningens redaktør Lone Bach   
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For yderligere oplysninger om foredraget ring på 58 80 01 06 / 51 96 13 13 


